              AV-2398
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
  Page 1 of/de 13 Project/Projet:  AP-AV-07-0003
Measurement Canada Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
  Page 9 of/de 13 Project/Projet:  AP-AV-07-0003
The following table describes the model designation for
this device:
Le tableau ci-dessous décrit le numéro de modèle de cet
appareil:
ML2  -  * - * - * - * - *
                         1   2    3   4   5
1. -       Enclosure
1  - Division 2
2  - Division I , Explosion Proof
3  - SMP
4  - ExL
2.  - Firmware
M - MultiLoad
1  - 1 Arm
S  - SMP
3.  - Card Reader
P  - Captive proximity
B  - No Card Reader
4.  -     I/O Board
N  - No I/O Board
R  - Digital + Analog In (RTD & 4-20mA)
A  - Digital + Analog In + Analog Out
5.  -     Power
A  - AC (100 - 260 VAC)
D  - DC (18 - 36 vdc)
1. Boitier
1  - Division 2
2  - Division I , antidéflagrante
3  - SMP
4  - ExL
2.         Micrologiciel
M - MultiLoad
1  - 1 bras
  S  - SMP
3. Lecteur de carte
P  - capteur à proximité
B - pas de lecteur de carte
4. Carte entrée/sortie
N - pas de carte entrée/sortie
R  - entrée numérique + analogique (DTR et
  4-20 ma)
A  - entrée numérique +  analogique entrée +
 Sortie analogique
5. Alimentation
A  -  AC (100 - 260 VAC)
D  -  DC (18 - 36 vdc)
NOTE :
When the MultiLoad II System is installed at bulk loading
facilities, in order to meet SVM1.25(a), the device is
installed with a UPS, Uninterrupable Power Source.
REMARQUE :
Dans le cas des installations de chargement en vrac,  le
MultiLoad II doit être doté d'un système UPS (système
d’alimentation sans interruption) afin de se conformer à la
norme ministérielle SVM 1.25 a).
              AV-2398
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
  Page 10 of/de 13 Project/Projet:  AP-AV-07-0003
Fig. 1 MultiLoad II Division 2